議案第７３号

小松島市消費生活センターの組織及び運営に関する条例の一部を

改正する条例について

小松島市消費生活センターの組織及び運営に関する条例（平成２８年

小松島市条例第１５号）の一部を別紙のように改正する。

令和４年９月２日提出

小松島市長 中 山 俊 雄

-36-

小松島市消費生活センターの組織及び運営に関する条例の一部を改正

する条例

小松島市消費生活センターの組織及び運営に関する条例（平成２８年小松

島市条例第１５号）の一部を次のように改正する。

第２条第２項の表中「小松島市横須町２番１４号」を「小松島市横須町１

番１号」に改める。

附 則

この条例は，規則で定める日から施行する。

-37-